

Nr 48

Memorial angående uppskov med behandlingen av en av fullmäktige i riksgäldskontoret gjord framställning angående avlöningsbestämmelserna för hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemän m. m.

I framställning till bankoutskottet den 5 november 1959 har *fullmäktige i riksgäldskontoret* hemställt att bankoutskottet måtte föreslå riksdagen att dels antaga bestämmelser angående en riksdagens personalbudgetnämnd, dels godkänna av 1958 års kommitté för riksdagens personalorganisation framlagt förslag till avlöningsbestämmelser för hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemän, dels ock uppdraga åt riksdagens personalbudgetnämnd att med beaktande av vad fullmäktige anfört utreda frågan om en omläggning till ett nytt anställnings- och avlöningssystem för hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemän och att därefter till bankoutskottet inkomma med de förslag i ämnet, vartill utredningen kan ge anledning.

I två till bankoutskottet hänvisade motioner, den ena väckt inom första kammaren under nr 610 av herr *Åman* och den andra inom andra kammaren under nr 723 av herrar *Munktell* och *Sehlstedt*, har hemställts att riksdagen måtte besluta att till 1960 års riksdag uppskjuta behandlingen av förevarande framställning.

Beträffande motiveringen för dessa yrkanden torde få hänvisas till motionerna.

Efter framställning av bankoutskottet har *talmanskonferensen* vid sammanträde den 4 december 1959 enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag förklarar sig icke ha något att erinra mot uppskov till nästkommande års riksdag med behandlingen av angivna ärende.

Under åberopande härav får utskottet hemställa,

att riksdagen — med bifall till motionerna I: 610 och II: 723 — måtte besluta att till nästkommande års riksdag uppskjuta behandlingen av fullmäktiges i riksgäldskontoret i skrivelse den 5 november 1959 gjorda framställning angående avlöningsbestämmelserna för hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemän m. m.

Stockholm den 8 december 1959

På bankoutskottets vägnar:

K. G. EWERLÖF

